

【 明 細 表 】

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
[1] 和 室 内 装 工 事					
クロス張り替え					
壁ビニールクロス張り替え		16.7	m ²	1,600	26,720
小 計					26,720
ふすま張り替え					
ふすま張り替え 押入	新鳥の子	3	枚	4,200	12,600
ふすま張り替え 天袋	新鳥の子	3	枚	2,100	6,300
ふすま張り替え 戸襖	新鳥の子	3	枚	3,200	9,600
障子張り替え	普通紙	2	枚	2,400	4,800
小 計					33,300
畳表替え					
畳表替え	一般住宅用	6	畳	5,600	33,600
小 計					33,600
計					93,620